Администрация Комсомольского
муниципального района Хабаровского края
МБОУ средняя общеобразовательная
школа Нижнетамбовского сп
ПРИКАЗ
31.08.2021 №53
О создании профессионального обучающегося
сообщества педагогов (НОС)

С целью формирования внутришкольной системы повышения квалификации педагогов и
решения профессиональных проблем
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать профессиональное обучающееся сообщество педагогов в составе;
-Шалашова Е.А -  заместитель директора по УМР, координатор ПОС.члены ПОС:
-Рыжикова Т.В. -заместитель директора по ВВВР
-Карпенко А.Ю -  социальный педагог
-Мамедкеримова Л. А. -  учитель-логопед
-Бельды С.В -  учитель начальных классов
-Васильева А.Е. -  учитель начальных классов
-Труханова Э.А . -  учитель начальных классов
-Манушина Ж.Ю. -  учитель начальных классов
-Болдырева Г.В. -  учитель биологии, географии, химии.
-Матехина Н.С. -  учитель математики, физики, информатики
-Жмеренецкая Е.А. -  учитель математики
-Шмонина Н И. -  учитель иностранного языка
-Ляшенко В.И. -  учитель русского языка и литературы
-Трушникова Н А. -  учитель технологии
Малкин И. А. -  учитель физической культуры

-Куроптева Е.Г. - учитель физической культуры

2. Утвердить положение о профессиональном обучающемся сообществе педагогов.

3.Заместителю директора Шалашовой Е.А. разработать дорожную карту работы ПОС на 2021-
2022 учебный год.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.С.Носова